
UCHWAŁA NR 2670/18
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXXII/420/17 Rady Powiatu 
Stargardzkiego z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 
2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2018, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania 
i Rozwoju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Starosta Stargardzki

Iwona Wiśniewska

Wicestarosta

Waldemar Gil

Członek Zarządu

Irena Agata Łucka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2018 r.

Poz. 5083



4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 550,00 0,00 3 950,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 450,00 300,00 0,00 4 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 440,00 4 000,00 0,00 31 440,00

4260 Zakup energii 83 000,00 0,00 8 450,00 74 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 180,00 9 400,00 0,00 23 580,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

18 600,00 0,00 5 800,00 12 800,00

3 085 191,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 254 132,47 4 000,00 0,00 2 258 132,47

5 986 680,53
85333 Powiatowe urz ędy pracy 3 081 191,47 18 250,00 14 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 986 680,53 61 250,17 61 250,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 143,00 0,00 1 250,00 19 893,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00 1 100,00 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 060,00 0,00 3 500,00 13 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 631,00 0,00 2 500,00 10 131,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 865,00 1 800,00 3 400,00 104 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 316,00 18 345,00 8 645,00 590 016,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 250,00 0,00 750,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 956 317,00 20 3 95,00 20 395,00 956 317,00
852 Pomoc społeczna 3 875 140,00 20 395,00 20 395,00 3 875 140,00

4430 Różne opłaty i składki 80 640,00 0,00 1 000,00 79 640,00

1 000,00 8 462 732,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 706,00 1 000,00 0,00 136 706,00

1 000,00 9 941 122,80
75020 Starostwa powiatowe 8 462 732,20 1 000,00

Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
750 Administracja publiczna 9 941 122,80 1 000,00

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2670/18                                                                                                                                                                                            
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 25 października 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5083



134 772 814,90 273 645,17RAZEM WYDATKI

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

100 728,00 86 550,00 0,00

273 645,17 134 772 814,90

187 278,00

85510 Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 4 342 464,00 86 550,00 0,00 4 429 014 ,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

305 367,00 0,00 59 000,00 246 367,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 195,00 0,00 132 000,00 234 195,00

Świadczenia społeczne 4 202 633,00 104 450,00 0,00 4 307 083,00
85508 Rodziny zast ępcze 5 583 381,00 104 450,00 191 000,00 5 496 831,00

3110

855 Rodzina 10 009 545,00 191 000,00 191 000,00 10 009 545,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 976,64 0,00 0,15 20 976,49
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 118 829,36 0,15 0,00 118 829,51
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 836,49 5 251,40 0,00 7 087,89

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 403,51 29 748,60 0,00 65 152,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 280,00 0,00 10 000,00 18 280,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 445,51 300,08 0,00 6 745,59
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 565,03 1 699,92 0,00 56 264,95

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 560,12 0,00 5 551,48 17 008,64
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 864,19 0,00 31 448,52 174 415,67
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 6 000,00 0,00 26 000,00

0,02 0,00 125 623,02

0,00 0,02 22 175,733249 Stypendia dla uczniów 22 175,75

2 209 982,19

3247 Stypendia dla uczniów 125 623,00

Plan po zmianach
85395 Pozostała działalno ść 2 213 982,19 43 000,17 47 000,17
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5083



wydatki jednostek budżetowych, 5 543 578,00 86 550,00 191 000,00 5 439 128,00

Wydatki bieżące 10 009 545,00 191 000,00 191 000,00 10 009 545,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

855 Rodzina

wydatki jednostek budżetowych, 3 660 033,77 24 250,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

419 252,35 14 250,00 419 252,35

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 144 650,66 37 000,17 37 000,17 2 144 650,66

3 660 033,77

w tym:
3 240 781,42 10 000,00 10 000,00 3 240 781,42

14 250,00

Wydatki bieżące 5 981 680,53 61 250,17 61 250,17 5 981 680,53

w tym:
24 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

wydatki jednostek budżetowych, 3 469 963,00 20 145,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 800,00 250,00 0,00 2 050,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

765 030,00 0,00 5 850,00 759 180,00

w tym:
2 704 933,00 20 145,00 14 545,00 2 710 533,00

w tym:
20 395,00 3 469 713,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 3 496 763,00 20 395,00 20 395,00 3 496 763,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

2 540 734,80 1 000,00 1 000,00 2 540 734,80

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 9 207 067,80 1 000,00 1 000,00 9 207 067,80

750 Administracja publiczna
Wydatki bieżące 9 695 122,80 1 000,00 1 000,00 9 695 122,80

WYDATKI wg grup paragrafów
Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 175 089,00 0,00 132 000,00 4 043 089,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

1 368 489,00 86 550,00 59 000,00 1 396 039,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 465 967,00 104 450,00 0,00 4 570 417,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5083



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

8 405 000,00 0,00 0,00 8 405 000,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 049 204,00 0,00 0,00 2 049 204,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 761 780,60 0,00 0,00 20 761 780,60

Wydatki majątkowe 22 810 984,60 0,00 0,00 22 810 984,60

obsługa długu 1 376 000,00 0,00 0,00 1 376 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 144 650,66 37 000,17 37 000,17 2 144 650,66

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 461 523,57 104 700,00 0,00 5 566 223,57

dotacje i subwencje 14 833 033,04 0,00 0,00 14 833 033,04

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

22 408 379,27 101 800,00 80 100,00 22 430 079,27

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 65 738 243,76 30 145,00 156 545,00 65 611 843,76

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 88 146 623,03 131 945,00 236 645,00 88 041 923,03

Wydatki bieżące 111 961 830,30 273 645,17 273 645,17 111 961 830,30

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5083



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2670/18                                                                                                                                                                                            
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 25 października 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI

750 Administracja publiczna 9 941 122,80 1 000,00
Dział Rozdział Nazwa

1 000,00 9 941 122,80
75020 Starostwa powiatowe 8 462 732,20 1 000,00 1 000,00 8 462 732,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 706,00 1 000,00 0,00 136 706,00
Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 127 406,00 1 000,00 0,00 128 406,00

4430 Różne opłaty i składki 80 640,00 0,00 1 000,00 79 640,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 37 000,00 0,00 1 000,00 36 000,00
Wydatki bieżące 8 266 732,20 1 000,00 1 000,00 8 266 732,20

wydatki jednostek budżetowych, 8 230 132,20 1 000,00 1 000,00

2 301 151,20 1 000,00 1 000,00

w tym:

2 301 151,20

8 230 132,20

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

852 Pomoc społeczna 3 875 140,00 20 395,00 20 395,00 3 875 140,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 956 317,00 20 395,00 20 395,00 956 317,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 250,00 0,00 750,00
Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 500,00 250,00 0,00 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 316,00 18 345,00 8 645,00 590 016,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5083



Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie
Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 8 645,00 0,00 8 645,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 571 671,00 18 345,00 0,00 590 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 865,00 1 800,00 3 400,00 104 265,00
Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 105 865,00 1 800,00 3 400,00 104 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 631,00 0,00 2 500,00 10 131,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 12 631,00 0,00 2 500,00 10 131,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 060,00 0,00 3 500,00 13 560,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 17 060,00 0,00 3 500,00 13 560,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00 1 100,00 2 900,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 4 000,00 0,00 1 100,00 2 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 143,00 0,00 1 250,00 19 893,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 21 143,00 0,00 1 250,00 19 893,00

Wydatki bieżące 956 317,00 20 395,00 20 395,00 956 317,00

wydatki jednostek budżetowych, 955 817,00 20 145,00 20 395,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500,00 250,00 0,00

955 567,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

771 014,00 20 145,00 14 545,00 776 614,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

184 803,00 0,00 5 850,00 178 953,00

w tym:

750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5083



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 986 680,53 61 250,17 61 250,17 5 986 680,53
85333 Powiatowe urz ędy pracy 3 081 191,47 18 250,00 14 250,00 3 085 191,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 254 132,47 4 000,00 0,00 2 258 132,47
Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 2 213 185,00 4 000,00 0,00 2 217 185,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

18 600,00 0,00 5 800,00 12 800,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 18 600,00 0,00 5 800,00 12 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 180,00 9 400,00 0,00 23 580,00
Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 14 180,00 9 400,00 0,00 23 580,00

4260 Zakup energii 83 000,00 0,00 8 450,00 74 550,00
Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 83 000,00 0,00 8 450,00 74 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 440,00 4 000,00 0,00 31 440,00
Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 27 440,00 4 000,00 0,00 31 440,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 450,00 300,00 0,00 4 750,00
Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 4 450,00 300,00 0,00 4 750,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 550,00 0,00 3 950,00
Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 3 400,00 550,00 0,00 3 950,00
3 081 191,47 18 250,00 14 250,00 3 085 191,47

w tym:
Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5083



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki jednostek budżetowych, 3 075 791,47 18 250,00 14 250,00 3 079 791,47

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

2 830 548,47 4 000,00 0,00 2 834 548,47

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

245 243,00 14 250,00 14 250,00 245 243,00

85395 Pozostała działalno ść 2 213 982,19 43 000,17 47 000,17 2 209 982,19

3247 Stypendia dla uczniów 125 623,00 0,02 0,00 125 623,02
Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 125 623,00 0,02 0,00 125 623,02

3249 Stypendia dla uczniów 22 175,75 0,00 0,02 22 175,73
Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 22 175,75 0,00 0,02 22 175,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 6 000,00 0,00 26 000,00
Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 864,19 0,00 31 448,52 174 415,67
Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 91 511,19 0,00 31 448,52 60 062,67
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 560,12 0,00 5 551,48 17 008,64
Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 16 154,12 0,00 5 551,48 10 602,64

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 565,03 1 699,92 0,00 56 264,95
Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 30 174,03 1 699,92 0,00 31 873,95

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 445,51 300,08 0,00 6 745,59
Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 5 326,51 300,08 0,00 5 626,59

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5083



Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianachDział

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 280,00 0,00 10 000,00 18 280,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 28 280,00 0,00 10 000,00 18 280,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 403,51 29 748,60 0,00 65 152,11
Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 10 403,51 29 748,60 0,00 40 152,11

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 836,49 5 251,40 0,00 7 087,89
Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 1 836,49 5 251,40 0,00 7 087,89

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 118 829,36 0,15 0,00 118 829,51
Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 118 829,36 0,15 0,00 118 829,51

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 976,64 0,00 0,15 20 976,49
Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 20 976,64 0,00 0,15 20 976,49
Wydatki bieżące 2 208 982,19 43 000,17 47 000,17 2 204 982,19

wydatki jednostek budżetowych, 60 209,00 6 000,00 10 000,00 56 209,00

w tym:

53 280,00

wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 144 650,66 37 000,17 37 000,17 2 144 650,66

855 Rodzina 10 009 545,00 191 000,00 191 000,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

57 280,00 6 000,00 10 000,00

10 009 545,00

w tym:

85508 Rodziny zast ępcze 5 583 381,00 104 450,00 191 000,00 5 496 831,00

3110 Świadczenia społeczne 4 202 633,00 104 450,00 0,00 4 307 083,00
Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5083



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 4 202 633,00 104 450,00 0,00 4 307 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 195,00 0,00 132 000,00 234 195,00
Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 366 195,00 0,00 132 000,00 234 195,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

305 367,00 0,00 59 000,00 246 367,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 305 367,00 0,00 59 000,00 246 367,00

Wydatki bieżące 5 583 381,00 104 450,00 191 000,00 5 496 831,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 380 248,00 0,00 191 000,00 1 189 248,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

1 020 416,00 0,00 132 000,00 888 416,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

359 832,00 0,00 59 000,00 300 832,00

w tym:

4 429 014,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 203 133,00 104 450,00 0,00 4 307 583,00

0,0085510 Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 4 342 464,00 86 550,00

187 278,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 728,00 86 550,00 0,00 187 278,00

4 429 014,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 100 728,00 86 550,00 0,00

Wydatki bieżące 4 342 464,00 86 550,00 0,00

86 550,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 160 630,00 86 550,00 0,00
w tym:

1 094 667,00

4 247 180,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

1 008 117,00

134 772 814,90 273 645,17RAZEM WYDATKI 273 645,17 134 772 814,90

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5083


		2018-11-05T14:00:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




